[image: image1.jpg]

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКЛЯЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
155635, Южский район, с. Новоклязьминское, ул. Старая, д. 2, кв. 2, тел. факс (49347) 27345,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «03» апреля  2014 г.                                                                    № 27-п
с. Новоклязьминское
О проведении на территории Новоклязьминского сельского поселения месячника по улучшению благоустройства и санитарного состояния
В целях наведения на территории Новоклязьминского сельского поселения санитарного порядка по окончанию зимнего периода, руководствуясь законом Ивановской области от 18.07.2006 года №75-ОЗ «Об обеспечении чистоты и порядка на территории Ивановской области», администрация Новоклязьминского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :
1. Провести на территории Новоклязьминского сельского поселения с 07 апреля 2014 года по 07 мая 2014 года, месячник по улучшению благоустройства и санитарного состояния.
2. Организациям, предприятиям, независимо от форм собственности, индивидуальным предпринимателям, гражданам частного сектора провести работы:
- по уборке подведомственных территорий от мусора и сухой травы;

- по ремонту фасадов зданий, ограждений, восстановлению номерных знаков;

- по озеленению придомовых территорий и осуществлению системного ухода за зелеными насаждениями, газонами, цветниками;

- организовать своими силами своевременный вывоз собранного мусора.
3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений всех форм собственности, собственникам жилья, принять активное участие в проведение месячника по улучшению благоустройства и санитарного состояния, активизировать проведение санитарных дней и организовать субботник по уборке территорий Новоклязьминского сельского поселения.

4. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения официального текста в соответствии с частью 7 статьи 37 Устава Новоклязьминского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Новоклязьминского сельского поселения                                М.Э.Ромашов